بر اســاس اعلام پژوهشــگاه هواشناســی و علوم جو،
بارش پاییز کمتر از نرمال و بارش زمســتان در محدوده
نرمال خواهد بود. میانگین دمای هوای کشــور طی پاییز
و زمستان ۱ تا ۲ درجه بیش از نرمال پیش بینی می شود.

بر اساس جدیدترین نقشه های پیش بینی فصلی بارش
و دمــای هوای کشــور از نیمه مهر تا نیمــه آبان ۱۴۰۳
)اکتبر ۲۰۲۴( بارش کشــور در غرب، شــمال غرب و دو
ســوی دامنه های البرز مرکزی و غربــی کمتر از نرمال و
برای ســایر مناطق در محدوده نرمال است. بارش نرمال
این ماه در بخش های عمده ای از جنوب و شــرق کشــور

قابل توجه نیست.
احتمال وقوع بارش فراتر از نرمال این دوره در بیشــتر
مناطق کشور به جز مناطق محدودی در کوه های زاگرس
میانی و شــمال شرق کشــور، کمتر از ۲۰ درصد است.

میانگین دمای هوا برای شــمال شرق، شــرق و مناطق
مرکزی کشور نرمال، برای شــمال غرب و غرب کشور تا
دو درجه و برای ســایر مناطق تا یک درجه بیش از نرمال

پیش بینی شده است.
نیمه آبان تا نیمــه آذر ۱۴۰۳ )نوامبر ۲۰۲۴(: اگر چه
طی این مدت میانگین بارش کشور کمتر از نرمال خواهد
بــود اما کاهش بارش عمدتا برای زاگرس میانی و جنوبی
پیش بینی شــده اســت. کاهش بارش برای نوار شمالی و
بخش هایی از جنوب شرق و مرکز کشور قابل توجه نیست.
احتمال وقوع بارش بیش از نرمال طی این دوره در اغلب
مناطق کشور حدود ۲۰ درصد یا کمتر از آن است.